
 

Apģērbu tvaicētājs

ClearTouch Essence

 
2000 W

MyEssence aromāta vāciņš

Hang&Lock

 

GC535/35

Atsvaidziniet smalkas drēbes ar iecienītajiem

aromātiem

Ar MyEssence aromātu vāciņu

Jaunais ClearTouch Essence piesūcina apģērbu ar jūsu iecienīto aromātu. Ielejiet

smaržas MyEssence aromāta vāciņā, un tvaiks piesūcina jūsu apģērbu ar svaigu

aromātu, lai tos varētu atsvaidzināt bez mazgāšanas vai tīrīšanas.

Atsvaidzina apģērbus bez mazgāšanas vai tīrīšanas

Tvaiks piesūcina apģērbu ar jūsu iecienīto aromātu

Likvidē cigarešu, ēdiena un ķermeņa smaržas

Tvaiks iznīcina līdz 99,9% baktēriju*

Ātra kroku likvidēšana

Īpaši jaudīgs tvaiks

XL nerūsējošā tērauda tvaicēšanas plātne ātrākiem rezultātiem

Vienkārša lietošana

Unikāla Hang&Lock funkcija stabilitātei tvaicēšanas laikā

Noņemama, caurspīdīga ūdens tvertne ar higiēnisku ūdens ieplūdi

Maksimāla drošība

Drošs lietošanai uz smalkiem audumiem, piemēram, zīda

Cimds papildu aizsardzībai tvaicēšanas laikā



Apģērbu tvaicētājs GC535/35

Izceltie produkti

MyEssence aromāta vāciņš

Jaudīgs tvaiks piesūcina apģērbu ar jūsu

iecienīto aromātu, pateicoties MyEssence

aromāta vāciņam.

Īpaši jaudīgs tvaiks

No sprauslām izplūst jaudīgs tvaiks, kas sniedz

iespēju likvidēt krokas tikai ar dažām kustībām.

Likvidē nevēlamas smaržas

Jaudīgs tvaiks likvidē cigarešu, ēdiena un

ķermeņa smaržas.

Drošs visa veida audumiem

Tvaicētāju var droši izmantot uz visa veida

audumiem. Tas ir lielisks risinājums smalkiem

audumiem, piemēram, zīdam.

Tvaiks iznīcina baktērijas

Tvaiks iznīcina līdz 99,9% baktēriju uz apģērba

un palīdz samazināt apģērba mazgāšanas un

tīrīšanas reižu skaitu*.

Hang&Lock

Unikāla Hang&Lock funkcija fiksē apģērbu uz

pakaramā un nodrošina stabilitāti ērtākai

tvaicēšanai - pat ar jūsu pakaramo.

XL nerūsējošā tērauda tvaicēšanas plāksne

Tvaicētāja galviņai ir XL nerūsējošā tērauda

plātne, kas nodrošina ātrākus rezultātus.

Noņemama ūdens tvertne

1,2 l noņemama ūdens tvertne ar īpašu ūdens

ieplūdi papildu higiēnai.

Cimds papildu aizsardzībai

Iekļauts cimds, kas aizsargā jūsu roku

tvaicēšanas laikā.

 



Apģērbu tvaicētājs GC535/35

Specifikācijas

Vienkārša lietošana

Strāvas vada garums: 1,6 m

Ūdens tvertnes ietilpība: 1200 ml

Hang&Lock

Noņemama ūdens tvertne

Uzpildiet jebkurā laikā

Drošs visa veida gludināmajiem audumiem:

Pat smalkiem audumiem, piemēram, zīdam

Silikona tvaika šļūtene

Gludināšanas virsmas nosaukums: XL

tvaicēšanas plāksne

Īpaša ūdens ieplūde: Papildu higiēna

Piemērots krāna ūdens

Komplektā iekļauti piederumi

Regulējama pamatne

Cimds papildu aizsardzībai

MyEssence aromātiskie uzgaļi

Vīļu veidotājs

Ātra kroku likvidēšana

Nepārtraukts tvaiks: 40 g/min

Strāvas padeve: 2000 W

Spriegums: 220–240 V

Ekoloģiskās īpašības

Lietotāja rokasgrāmata: 100% pārstrādāts

papīrs

Kaļķa kontrole

Atkaļķošana un tīrīšana: Easy Rinse

Lielums un svars

Iepakojuma izmēri (PxAxG): 40x45x33,3 cm

Produkta izmēri (PxAxG): 33x182x33 cm

Kopējais svars ar iepakojumu: 5,47 kg

Gludekļa svars: 3,5 kg

* * Pārbaudi veikusi ārēja pārbaudes iestāde, lai noteiktu

baktēriju tipus Escherichia coli 8099, Staphylicoccus

aureus ATCC 6538, Canidia albicans ATCC 10231pēc 8

minūšu ilgas tvaicēšanas.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑02‑12

Versija: 11.0.1

EAN: 08 71010 37541 14

www.philips.com

http://www.philips.com/

